Волгоградская область

	наименование субъекта Российской Федерации

	Курнаевское сельское поселение

	наименование муниципального образования  (МО)

	Курнаевская сельская Дума

	наименование представительного органа МО

РЕШЕНИЕ

	« 02 » августа  2019 г.
	                             № 12/16

О даче согласия на принятие автомобиля ЗИЛ-131(АРС-14)
из собственности ОБЛКОМ безопасности населения
в муниципальную собственность Курнаевского сельского поселения

В соответствии с Положением о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью Курнаевского сельского поселения Старополтавского муниципального района Волгоградской области от 09/06/2015 г. № 14
1. Курнаевская сельская Дума решила:

2. Дать согласие на принятие в муниципальную собственность Курнаевского сельского поселения из собственности  ОБЛКОМ безопасности населения следующее имущество:

- транспортное средство автомобиль ЗИЛ-131(АРС-14), год выпуска
1983 г., номер двигателя 890930,  шасси (рама) № 536986,  мощность двигателя,  л. с. (кВт) 150  (110,3)
Глава сельского поселения:                                                           Ф.И. Аржанов